关于市十八届人大四次会议第74号建议协办意见的函

市住建局（市城市管理服务中心）：
市人大十八届四次会议第74号建议《关于加强农村天然气管道建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
“十四五”以来，我局深入贯彻落实省、宁波和市委、市政府关于和美乡村建设一系列决策部署，按照“以净为底、以美为形、以文为魂、以人为本”的和美乡村建设理念，细化思路举措，狠抓任务落实，积极推动乡村建设由“单项突破”向“整体发展”转变，由“千村一面”向“各美其美”转变，由“物的新农村”向“人的新农村”转变，不断增强农民群众获得感和幸福感。在项目建设中始终注重统筹谋划、协同推进，特别在道路建设等基础设施改造提升过程中，积极与农村雨污分流项目、燃气管道建设项目等相关职能部门对接，同步推进相关工作，努力节约建设成本，减轻基层负担，有效提高人力、财力、物力等资源共享利用效率。
[bookmark: _GoBack]最后，请转达我们的感谢之情，感谢对和美乡村建设的关心和支持！

慈溪市农业农村局
                                   2025年4月23日
联系人：刚毅
联系电话：1377656627